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Skolinspektionens beslut  
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Motivering till beslut 

Skolinspektionen har den 28 september 2021 initierat en tillsyn av huvudmannens 

ansvarstagande för Ringarums skola i Valdemarsviks kommun. Tillsynen initierades 

mot bakgrund av de uppgifter som Skolinspektionen tog emot den 16 september 2021 

om att det förekommer kränkande behandling och otrygghet på Ringarums skola samt 

att personal inte tar sitt ansvar kring detta.  

Huvudmannen har inkommit med ett yttrande över ovan nämnda uppgifter. Av 

redovisningen framgår bland annat att huvudmannen, utifrån den påtalade 

situationen, ser att Ringarums skola följer kommunens grundstruktur för ett 

kontinuerligt förebyggande arbete kring kränkande behandling och trygghet. Sedan 

2019 ska alla anmälningar om kränkande behandling anmälas i kommunens digitala 

system. Rektorerna arbetar aktivt med att utreda dessa ärenden samt ärenden som 

inkommer via elevhälsan. Rektorerna fördelar också resurser, till exempel stödpersoner 

till elevgrupper i behov av fler närvarande vuxna. Under hösten 2021 har sex 

anmälningar inkommit rörande kränkande behandling vid Ringarums skola. 

Händelserna har i flera fall varit kopplade till skolgården. Som en åtgärd har antalet 

rastvärdar utökats och personalen har reflexvästar på sig så att eleverna lätt kan se 

dem. Den klass som omnämns i uppgiften till Skolinspektionen har fått byta klasslärare 

vid ett flertal tillfällen, vilket har påverkat situationen i klassen, men har höstterminen 

2021 fått en erfaren klasslärare. Rektorn har satt in socialpedagog, speciallärare och 

ytterligare en resursperson i klassen. Planen är att som ett komplement till den årliga 

trivselenkäten även ha fokusgrupper med elever där de diskuterar resultatet och vad 

som kan göras för att förbättra och öka tryggheten samt trivseln på skolan. Det finns 

vidare en vilande fadderorganisation som skolan planerar att starta upp igen. Vidare 

kommer skolan, utifrån den förbättrade samhällssituationen, att återgå till fler fysiska 

möten med vårdnadshavare. Huvudmannen kommer att säkerställa att anmälan till 

klagomålshanteringen blir tydlig för vårdnadshavare.  

Skolinspektionen bedömer, utifrån vad huvudmannen har beskrivit i yttrandet, inte 

skäl att vidta några ytterligare åtgärder och avslutar därför ärendet.  

På Skolinspektionens vägnar  

X Hanna Kindén

Beslutsfattare

Signerat av: Hanna Kindén

X Annette Schulze

Föredragande

Signerat av: Annette Schulze

   


